
阳泉市太行山生态保护和修复重点项目(平定县2025年度建设任务)施工

第二十五标段中标候选人公示

（招标编号：ZJZC-252GC057）

公示开始时间：2025年5月16日17:00

公示结束时间：2025年5月19日17:00

本阳泉市太行山生态保护和修复重点项目（平定县2025年度建设任务）施工（招标项目编号：ZJZC-

252GC057），经评标委员会评审，确定025标段二十五的中标候选人，现公示如下：

一、 评标情况

025标段二十五：

1、中标候选人基本情况

排序 中标候选人名称 投标报价（元） 质量要求

工期

（日历天）

1 坤山建设工程有限公司 891556.00
符合现行国家

合格标准
180

2 华聚建设有限公司 892241.00
符合现行国家

合格标准
180

3 河南省航耀建设工程有限公司 890752.00
符合现行国家

合格标准
180

2.中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

序号 中标候选人名称 项目负责人姓名 相关证书名称及编号

1 坤山建设工程有限公司 张智锋

中级职称证书

12928851

2 华聚建设有限公司 张双鹏

中级职称证书

C20190953058101400848



3 河南省航耀建设工程有限公司 姜浩 中级职称证书

鲁 210230433300068

3.中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

序号 中标候选人名称 响应情况

1 坤山建设工程有限公司 满足招标文件要求

2 华聚建设有限公司 满足招标文件要求

3 河南省航耀建设工程有限公司 满足招标文件要求

二、提出异议的渠道和方式

提 出 异 议 的 渠 道 ： 通 过 全 国 公 共 资 源 交 易 平 台 （ 山 西 省 · 阳 泉 市 ）

（http://ggzy.yq.gov.cn/）提出

接收异议的联系人：张聪聪、李柳静

电话：18734905224、18234123206

三、其他公示内容

本次公示同时在《山西省招标投标公共服务平台》 、《全国公共资源交易平台（山西省·阳泉市）》上发

布。

四、监督部门

本招标项目的监督单位为：阳泉市规划和自然资源局

监督电话：0353-2296376

五、联系方式

招 标 人：平定县林业局

地 址：阳泉市平定县府新街

联 系 人：王先生

电 话：13994487522

招标代理机构：中嘉至成企业管理有限公司



地 址：：太原市万柏林区长兴路华润大厦T7座8层808

联系人：张聪聪、李柳静

电 话：18734905224、18234123206

电子邮件：zjzcqyglyxgs@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： （签名）

招标人或其招标代理机构： （盖章）


